
Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

Comune di Fonni
Provincia di Nuoro

Area Tecnica
Determinazione n. 214 del 16/09/2024
Proposta di settore n. 71 del 16/09/2024

Oggetto: Rettifica parziale della Determinazione di Impegno n. 211 del 13/09/2024. 

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Premesso che con Decreto del Sindaco n. 02 del 04.03.2024, il Geom. Mario Demartis è stato nominato responsabile 
di Servizio dell’Area Tecnica e di Vigilanza;

Richiamati: 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 53 in data 28.12.2023, esecutiva, con la quale è stata approvata la nota 
di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024/26;

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 54 in data 28.12.2023, esecutiva, e successive modificazioni e 
integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/26;

 la Delibera di Giunta Comunale n. 13 in data 18.03.2024, esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione per il periodo 2024/26;

Richiamata la Determinazione n. 211 del 13.09.2024 relativa all’Affidamento diretto per i servizi di Sorveglianza 
Sanitaria, formazione sulla sicurezza nei luoghi di lavoro e Consulenza professionale per la gestione dei lavoratori 
relativi al Cantiere forestale – Patrimonio boschivo – Annualità finanziamento 2022;

Preso atto del mero errore materiale con la quale si impegna: 

 la somma di € 480,00 alla società Consul. Sar. 2000-Soc. Coop. ARL per il servizio di sorveglianza sanitaria 
sul Cap. 1284 anziché sul Cap. 1285;

 la somma di € 208,00 all ’Ing. Guiso Michele per il servizio di Formazione sulla sicurezza nei luoghi di 
lavoro sul Cap. 1284 anziché sul Cap. 1285; 

Vista la necessità di rettificare i suddetti impegni, ed in particolare, modificando il capitolo di bilancio così come 
segue: 

 di modificare l’impegno n. 1260/2024, imputandolo al Cap. 1285; 

 di modificare l’impegno n. 1261/2024, imputandolo al Cap. 1285; 

Per quanto sopra espresso

DETERMINA

1) Di modificare parzialmente la Determinazione di Impegno n. 211 del 13/09/2024 così come segue: 



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

 Di modificare l’impegno n. 1260/2024 per € 480,00 alla società Consul. Sar. 2000-Soc. Coop. ARL 
per il servizio di sorveglianza sanitaria, imputandolo sul Cap. 1285, Descrizione: RAS LR 4/ 
CANTIERE VALORIZZ. PATRIMONIO BOSCHIVO AREA GOVOSSAI E 
AGGLOMERATO URBANO (FINANZ. 2019): PRESTAZIONE SERVIZI VARI; 

 Di modificare l’impegno n. 1261/2024 per € 208,00 all’ Ing. Michel Guiso per il servizio di 
Formazione sulla sicurezza nei luoghi di lavoro, imputandolo sul Cap. 1285, Descrizione: RAS LR 4/ 
CANTIERE VALORIZZ. PATRIMONIO BOSCHIVO AREA GOVOSSAI E 
AGGLOMERATO URBANO (FINANZ. 2019): PRESTAZIONE SERVIZI VARI;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area Tecnica

Muntone Maurizio Geom. Mario Demartis



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Fonni, 16/09/2024

Il Responsabile dell'Area Tecnica
 Geom. Mario Demartis

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 153 del D. Lgs. n.267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della spesa con parere Favorevole.

Fonni, 16/09/2024

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 Dott. Giovanni Murrocu

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Rettifica parziale della Determinazione di Impegno n. 211 del 13/09/2024. 
 

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.99.999 15.03 1285 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
486 1268 480,00 0 0,00

Descrizione: Rettifica parziale della Determinazione di Impegno n. 211 del 13/09/2024. 
 

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.99.999 15.03 1285 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-impegno
487 1269 208,00 0 0,00



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


